Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 13.891.544/0001‐32
Praça Largo da Pátria 132, Centro, CEP: 44.915‐000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL –
AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO 2º. QUADRIMESTE 2022

O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Exmo. Sr. HIPÓLITO

RODRIGUES SILVA GOMES, no uso de suas atribuições legais, em

observância aos Princípios da Administração Pública, em especial, os

princípios da transparência e da publicidade, bem como, em atendimento ao

quanto disposto no parágrafo 4º. do artigo 9º da LC 101/2000, COMUNICA à

população que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL, no dia 30 de

SETEMBRO de 2022, com início ás 10:00 horas, para apresentação dos

resultados da execução orçamentária e avaliação das metas fiscais referente

ao 2º. QUADRIMESTRE DE 2022.

Registramos que adotaremos a modalidade da Audiência Virtual ON-LINE em

razão da pandemia COVID 19, a qual exige a adoção de medidas que evitem

aglomeração e consequentemente a disseminação do Virus.

Para participação da audiência pública na data e horários agendados neste

Edital acessar o link abaixo:

https://bit.ly/PMSAOGABRIELAUDIENCIAPUBLICA2QUADR2022

Este Edital será publicado no site: saogabriel.ba.gov.br, e diário oficial do

Município.

São Gabriel (BA), 27 de Setembro de 2022.

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES
Prefeito Municipal

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 057
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C6D175F40089C4142F394F591B5E54F1

		2022-09-27T16:28:21-0300